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MOUTOU Lucie ALSACE MUTZIG CE 1025
BERNOBIC Emma ALSACE RIBEAUVILLE 1256
GIRARDEAUX Laura AQUITAINE BLANQUEFORT 1027
NEURY Emma AQUITAINE DAX SE 1051
LAZES Nora AQUITAINE DORD PERIGO 1092
AHSSAINI Ines AQUITAINE TARGON CE 1058
ODIN Camille AUVERGNE VILLEFRA ALL 1049
GOHIN Zoe BASSE-NORMANDIE CAEN EC 1014
DUVAL Noemi BASSE-NORMANDIE LISIEUX CE 1061
HOUZEL Emmanuelle BOURGOGNE DIJON ASPTT 1050
DE MEIRA Tiphaine BOURGOGNE NEVERS CE 1082
ESTIER Stephie BOURGOGNE NEVERS CE 1065
LE REGUER Emma BRETAGNE AURAY ESCRIM 1086
BERET Jeanne BRETAGNE LORIENT SE 1066
HERSANT Lydiane BRETAGNE MORLAIX EC 1005
FOURNIER Sybille BRETAGNE ST MALO 1043
SEMY Manon CENTRE DREUX CE 1038
BIZOUARNE Perrine CENTRE ORLEANS CE 1022
NIAF Axelle CENTRE ORLEANS CE 1094
TOMICHE Julie CENTRE ORLEANS CE 1174
DUFOREAU Sophie CHAMPAGNE-ARDEN CHALONS CHA 1074
BERNARD Margaux CHAMPAGNE-ARDEN CHAUMONT CE 1036
BEKEN Solane CHAMPAGNE-ARDEN GIVET CE 1047
CHAU Lina Soleya COTE D'AZUR DRAGUIGNAN C 1045
RIDEAU Anais COTE D'AZUR GRASSE CE 1011
CHARROPPIN Romane COTE D'AZUR HYERES 1159
LE BRUN Ines COTE D'AZUR HYERES 1041
LEUZZI Francesca COTE D'AZUR MONACO 1016
PERROT Juliette COTE D'AZUR SIX FOURS SE 1013
STORTZ PELLICCIA Cecile COTE D'AZUR TOULON VAR 1147
EUGENE Solene CRETEIL BONDY AS 1031
BULOT Astrid CRETEIL CACHAN AL 1078
HUREAU Alexia CRETEIL CHOISY EC 1098
WINGERTER Manon DAUPHINE-SAVOIE ANNONAY CE 1073
BAYRAM Aliya DAUPHINE-SAVOIE GRENOBLE PAR 1010
VILLARD Louise Amelie DAUPHINE-SAVOIE GRENOBLE PAR 1071
DUTHEIL Emma DAUPHINE-SAVOIE MONTELIMAR 1068
DEKNUYT Perine DAUPHINE-SAVOIE ST PAUL 3CHX 1015
ESNOPHLA Saina GUADELOUPE ABYMES CHEV 1153
BONIFACE Ludmylla GUADELOUPE DESHAIES EC 1002
JACOB Douena GUADELOUPE PTE NOIRE CS 1223
JACOB Melodie GUADELOUPE PTE NOIRE CS 1012
FALGAYRETTES Valoria GUYANE CAYENNE CE 1008
MITH Tcheslie GUYANE CAYENNE CE 1072
BEAUNES Eloise GUYANE KOUROU GELD 1040
MAUJEAN Chloe HAUTE-NORMANDIE DIEPPE FL 1063
GARNIER Emma HAUTE-NORMANDIE LE HAVRE CE 1059
ROUMILHAC Lucile HAUTE-NORMANDIE MONTIVILLIER 1021
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KAFUTI MUTI Dalia IDF OUEST ASNIERES SP 1037
MAUDET Leslie IDF OUEST BOULOGNE AC 1131
GOBIN Claire Sophie IDF OUEST LE CHESNAY 1044
TILLET Juliette IDF OUEST LE CHESNAY 1003
MBIIM Solene IDF OUEST LEVALLOIS 1019
MURIE Zoe IDF OUEST LEVALLOIS 1097
BERTIN Cornelia IDF OUEST RIS ORANGIS 1062
VARELA Lea IDF OUEST ST GRATIEN 1084
CORTES Anne Charlotte LA REUNION ST DENIS BUS 1255
GERAUD Lenka LA REUNION ST DENIS BUS 1083
HAUT BOIS Rachel LA REUNION STE MARIE 1263
LICHERE Elvire LANGUEDOC-ROUSSI ALES ESCRIME 1102
THOMAS Alexandra LANGUEDOC-ROUSSI ARGELES SE 1020
CORREARD Anais LANGUEDOC-ROUSSI MONTPEL UC 1152
PERREAU Eva LIMOUSIN BRIVE CE 1136
CONRAD Alice LORRAINE E3F MOSELLE 1048
LUCANI Lola LORRAINE EPINAL SE 1001
WJAK Emma LORRAINE PT A MOUSSON 1030
KELLER Camille LORRAINE ST AVOLD CE 1060
BOURREAU Agathe LYONNAIS BRON 1137
LANTERI Agathe LYONNAIS DECINES CS 1039
SIDHOUM Sarah LYONNAIS DECINES CS 1034
LAIRE LEVRIER Madeline LYONNAIS LYON EPEE M 1079
CHAFII Leila LYONNAIS VENISSIEUX 1033
COEYTAUX Loyse LYONNAIS VILLEURBANN 1104
BAULES Poline MIDI-PYRENEES ALBI CE 1007
AMIET Gabrielle MIDI-PYRENEES RAMONVILLE 1091
MARTINEAU Clara MIDI-PYRENEES RAMONVILLE 1056
VANRYSSEL Eloise MIDI-PYRENEES TOULOUSE UC 1057
FELIHO Myrna NORD PAS DE CALA ARRAS CE 1009
KUBIAK Louise NORD PAS DE CALA BRUAY BUISSI 1054
CUNIN Marie NORD PAS DE CALA TOURCOING CI 1028
DEPERCHIN Soazig NORD PAS DE CALA TOURCOING CI 1055
KONHU Kapo NOUVELLE CALEDO MONT DORE 1346
GIOVANNELLI Laetitia NOUVELLE CALEDO NOUMEA FL 1151
SEGAY Helena NOUVELLE CALEDO NOUMEA FL 1032
CABIT Clementine PARIS PARIS EPEE 1006
NERARD Annna PARIS PARIS EPEE 1046
VERRIER Josephine PARIS PARIS LPR 1064
CHATELUS Heloise PARIS PARIS UC 1029
DRAEGER Alma PARIS PARIS UC 1110
GERARD Claire PARIS PARIS UC 1023
LEVY Alice PARIS PARIS UC 1017
BEUCHARD Lucie PAYS DE LA LOIRE SABLES OLONN 1099
PRUVOST Anastasia PICARDIE AMIENS CEAM 1108
BARGEOT Heloise PICARDIE BEAUVAIS ACA 1194
BEJAOUI Amel PICARDIE BEAUVAIS ACA 1004
DANIS Margaux PICARDIE BEAUVAIS ACA 1042
YETTOU Lea PICARDIE BEAUVAIS ACA 1026
HANLEY Gracie POITOU-CHARENTES MATHA CE 1118
BLANCHARD Oceane POITOU-CHARENTES SAINTES CE 1115
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CHARLOT Apolline POITOU-CHARENTES SAINTES CE 1024
DELEUZE Camille PROVENCE OLYMPIQUE CE 1111
DUMET Mathilde PROVENCE OLYMPIQUE CE 1154
LEGROS Flora PROVENCE OLYMPIQUE CE 1018
RICAUD PERETTI Lucie PROVENCE OLYMPIQUE CE 1218
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Poule No 1    8:00    piste No  49
V/M ind. TD

MAUDET Leslie BOULOGNE AC IDF OUEST  4  V  V  2  V  4 0.500 -1 25
LUCANI Lola EPINAL SE LORRAINE  V  V  V  V  3  V 0.833 4 28
SEGAY Helena NOUMEA FL NOUVELLE CALED  4  4  2  V  3  V 0.333 -2 23
VERRIER Josephine PARIS LPR PARIS  4  3  V  4  V  V 0.500 3 26
EUGENE Solene BONDY AS CRETEIL  V  4  3  V  V  V 0.667 7 27
STORTZ PELLICCIA Cecile TOULON VAR COTE D'AZUR  3  V  V  4  3  V 0.500 0 25
MAUJEAN Chloe DIEPPE FL HAUTE-NORMAND  V  4  2  2  1  4 0.167 -11 18

Poule No 2    8:00    piste No  50
V/M ind. TD

BONIFACE Ludmylla DESHAIES EC GUADELOUPE  V  V  V  2  3  4 0.500 1 24
GIOVANNELLI Laetitia NOUMEA FL NOUVELLE CALED  4  2  4  3 V4 V 0.333 -4 22
BERTIN Cornelia RIS ORANGIS IDF OUEST  1  V  3  V  4  1 0.333 -5 19
BOURREAU Agathe BRON LYONNAIS  3  V  V  V  V  V 0.833 10 28
CHATELUS Heloise PARIS UC PARIS  V  V  2  1  V  V 0.667 2 23
ESTIER Stephie NEVERS CE BOURGOGNE  V  2  V  1  4  3 0.333 -6 20
WJAK Emma PT A MOUSSON LORRAINE  V  4  V  4  2  V 0.500 2 25

Poule No 3    8:00    piste No  51
V/M ind. TD

CUNIN Marie TOURCOING CI NORD PAS DE CAL  V  V  V  4  V  V 0.833 16 29
CHAFII Leila VENISSIEUX LYONNAIS  2  V  V  2  4  3 0.333 -2 21
CORREARD Anais MONTPEL UC LANGUEDOC-ROU  1  2  V  4  2  V 0.333 -5 19
PERREAU Eva BRIVE CE LIMOUSIN  0  2  2  1  2  1 0.000 -22 8
TILLET Juliette LE CHESNAY IDF OUEST  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30
DUVAL Noemi LISIEUX CE BASSE-NORMANDI  2  V  V  V  3  1 0.500 -2 21
BERET Jeanne LORIENT SE BRETAGNE  3 V4 2  V  3  V 0.500 2 22

Poule No 4    8:00    piste No  52
V/M ind. TD

HANLEY Gracie MATHA CE POITOU-CHARENT  4  4  3  2  1  1 0.000 -15 15
ESNOPHLA Saina ABYMES CHEV GUADELOUPE  V  4  4  3  3  0 0.167 -9 19
GIRARDEAUX Laura BLANQUEFORT AQUITAINE  V  V  V  2  V  3 0.667 2 25
BEJAOUI Amel BEAUVAIS ACA PICARDIE  V  V  4  4  1  V 0.500 -2 24
DUTHEIL Emma MONTELIMAR DAUPHINE-SAVOIE  V V4 V  V  4  V 0.833 8 28
KELLER Camille ST AVOLD CE LORRAINE  V  V  1  V  V  V 0.833 11 26
SIDHOUM Sarah DECINES CS LYONNAIS  V  V  V  4  4  1 0.500 5 24
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Poule No 5    8:00    piste No  53
V/M ind. TD

YETTOU Lea BEAUVAIS ACA PICARDIE  3  1  V  2  2  V 0.333 -7 18
DUMET Mathilde OLYMPIQUE CE PROVENCE  V  1  V  0  2  V 0.500 -5 18
BERNARD Margaux CHAUMONT CE CHAMPAGNE-ARD  V  V  4  2  4  V 0.500 8 25
BLANCHARD Oceane SAINTES CE POITOU-CHARENT  1  4  V  4  2  V 0.333 -5 21
GARNIER Emma LE HAVRE CE HAUTE-NORMAND  V V2 V  V  V  V 1.000 12 27
HERSANT Lydiane MORLAIX EC BRETAGNE  V  V  V  V  4  3 0.667 7 27
VILLARD Louise Amelie GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE  4  4  0  2  3  V 0.167 -10 18

Poule No 6    8:00    piste No  54
V/M ind. TD

MITH Tcheslie CAYENNE CE GUYANE  3  V  3  V  1  1 0.333 -9 18
DELEUZE Camille OLYMPIQUE CE PROVENCE  V  1  4  V  4  4 0.333 -4 23
CHARROPPIN Romane HYERES COTE D'AZUR  3  V  V  V  4  V 0.667 5 27
KAFUTI MUTI Dalia ASNIERES SP IDF OUEST  V  V  4  V  V  1 0.667 4 25
MOUTOU Lucie MUTZIG CE ALSACE  4  4  3  1  1  4 0.000 -13 17
CABIT Clementine PARIS EPEE PARIS  V  V  V  3  V  3 0.667 7 26
VANRYSSEL Eloise TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES  V  V  4  V  V V4 0.833 10 28

Poule No 7    8:00    piste No  55
V/M ind. TD

WINGERTER Manon ANNONAY CE DAUPHINE-SAVOIE  2  V  V  V  3  V 0.667 4 25
SEMY Manon DREUX CE CENTRE  V  V  V  V  3  1 0.667 3 24
BAULES Poline ALBI CE MIDI-PYRENEES  4  3  V  V  V  3 0.500 1 25
CHARLOT Apolline SAINTES CE POITOU-CHARENT  1  3  3  V  V  2 0.333 -5 19
AHSSAINI Ines TARGON CE AQUITAINE  3  3  4  1  4  V 0.167 -9 20
BARGEOT Heloise BEAUVAIS ACA PICARDIE  V  V  2  3  V  4 0.500 -1 24
DRAEGER Alma PARIS UC PARIS  3  V  V  V  4  V 0.667 7 27

Poule No 8    8:00    piste No  56
V/M ind. TD

GERARD Claire PARIS UC PARIS  2  2  V  1  V  0 0.333 -8 15
DUFOREAU Sophie CHALONS CHA CHAMPAGNE-ARD  V  V  3  4  2  V 0.500 5 24
DEPERCHIN Soazig TOURCOING CI NORD PAS DE CAL  V  1  4  3  V  2 0.333 -6 20
FALGAYRETTES Valoria CAYENNE CE GUYANE  2  V  V  V  3  2 0.500 -3 22
TOMICHE Julie ORLEANS CE CENTRE  V  V  V  3  V  2 0.667 5 25
PRUVOST Anastasia AMIENS CEAM PICARDIE  1  V  4  V  2  0 0.333 -8 17
LANTERI Agathe DECINES CS LYONNAIS  V  1  V  V  V  V 0.833 15 26

Poule No 9    8:00    piste No  57
V/M ind. TD

BIZOUARNE Perrine ORLEANS CE CENTRE  2  3  3  4  V  2 0.167 -8 19
COEYTAUX Loyse VILLEURBANN LYONNAIS  V  2  V  3  V  3 0.500 2 23
RICAUD PERETTI Lucie OLYMPIQUE CE PROVENCE V4 V V4 1  3  1 0.500 -4 18
BULOT Astrid CACHAN AL CRETEIL  V  2  2  2  2  V 0.333 -7 18
FELIHO Myrna ARRAS CE NORD PAS DE CAL  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30
BEAUNES Eloise KOUROU GELD GUYANE  3  2  V  V  2  4 0.333 -4 21
MARTINEAU Clara RAMONVILLE MIDI-PYRENEES  V  V  V  3  1  V 0.667 4 24
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Poule No 10    8:00    piste No  58
V/M ind. TD

JACOB Douena PTE NOIRE CS GUADELOUPE  3  2  2  0  V  V 0.333 -8 17
LAIRE LEVRIER Madeline LYON EPEE M LYONNAIS  V  2  1  2 V4 4 0.333 -8 18
LE BRUN Ines HYERES COTE D'AZUR  V  V  4  3  V  4 0.500 3 26
BAYRAM Aliya GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30
KUBIAK Louise BRUAY BUISSI NORD PAS DE CAL  V  V  V  1  3  4 0.500 3 23
ROUMILHAC Lucile MONTIVILLIER HAUTE-NORMAND  3  3  4  2  V  2 0.167 -8 19
LICHERE Elvire ALES ESCRIME LANGUEDOC-ROU  2  V  V  2  V  V 0.667 0 24

Poule No 11    8:00    piste No  59
V/M ind. TD

THOMAS Alexandra ARGELES SE LANGUEDOC-ROU  1  V  V  V  V  V 0.833 10 26
NEURY Emma DAX SE AQUITAINE  V  V  4  2  V  3 0.500 2 24
DANIS Margaux BEAUVAIS ACA PICARDIE  4  2  V  V  4  4 0.333 0 24
CORTES Anne Charlotte ST DENIS BUS LA REUNION  1  V  4  3  3  1 0.167 -11 17
MURIE Zoe LEVALLOIS IDF OUEST  1  V  0 V4  4  V 0.500 -5 19
DE MEIRA Tiphaine NEVERS CE BOURGOGNE  2  4  V  V  V  3 0.500 -2 24
RIDEAU Anais GRASSE CE COTE D'AZUR  3  V  V  V  4  V 0.667 6 27

Poule No 12    8:00    piste No  60
V/M ind. TD

BEUCHARD Lucie SABLES OLONN PAYS DE LA LOIRE  1  4 V4 4  3  2 0.167 -9 18
BERNOBIC Emma RIBEAUVILLE ALSACE  V  V  4  V  1  3 0.500 2 23
MBIIM Solene LEVALLOIS IDF OUEST  V  2  V  V  3  V 0.667 5 25
FOURNIER Sybille ST MALO BRETAGNE  2  V  2  V  2  V 0.500 -5 21
HOUZEL Emmanuelle DIJON ASPTT BOURGOGNE  V  3  1  4  V  3 0.333 -7 21
GERAUD Lenka ST DENIS BUS LA REUNION  V  V  V  V  4  V 0.833 11 29
JACOB Melodie PTE NOIRE CS GUADELOUPE  V  V  3  4  V  4 0.500 3 26

Poule No 13    8:00    piste No  61
V/M ind. TD

GOBIN Claire Sophie LE CHESNAY IDF OUEST  V  V  V  4  2  V 0.667 4 26
HAUT BOIS Rachel STE MARIE LA REUNION  4  V  1  2  2  V 0.333 -7 19
LE REGUER Emma AURAY ESCRIM BRETAGNE  2  2  V  4  0  4 0.167 -10 17
ODIN Camille VILLEFRA ALL AUVERGNE  4  V  2  4  0  V 0.333 -4 20
PERROT Juliette SIX FOURS SE COTE D'AZUR  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30
LEGROS Flora OLYMPIQUE CE PROVENCE  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29
HUREAU Alexia CHOISY EC CRETEIL  2  4  V  3  0  3 0.167 -12 17

Poule No 14    8:00    piste No  62
V/M ind. TD

GOHIN Zoe CAEN EC BASSE-NORMANDI  V  3  V  V  V  V 0.833 16 28
CONRAD Alice E3F MOSELLE LORRAINE  2 V4 V  3  3  V 0.500 -1 22
KONHU Kapo MONT DORE NOUVELLE CALED  V  2  3  2  2  V 0.333 -5 19
VARELA Lea ST GRATIEN IDF OUEST  1  4  V  3  V  V 0.500 -1 23
CHAU Lina Soleya DRAGUIGNAN C COTE D'AZUR  1  V  V  V  1  V 0.667 2 22
LEVY Alice PARIS UC PARIS  0  V  V  4  V  1 0.500 -1 20
NIAF Axelle ORLEANS CE CENTRE  3  2  2  2  2  V 0.167 -10 16
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Poule No 15    8:00    piste No  63
V/M ind. TD

LAZES Nora DORD PERIGO AQUITAINE  3  2  V V4  V 0.600 3 19
LEUZZI Francesca MONACO COTE D'AZUR  V  V  V  V  V 1.000 13 25
DEKNUYT Perine ST PAUL 3CHX DAUPHINE-SAVOIE  V  2  V  V  V 0.800 7 22
BEKEN Solane GIVET CE CHAMPAGNE-ARD  1  3  2  V  V 0.400 -5 16
AMIET Gabrielle RAMONVILLE MIDI-PYRENEES  3  3  3  2  V 0.200 -4 16
NERARD Annna PARIS EPEE PARIS  2  1  3  4  1 0.000 -14 11
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rg nom prénom club ligue V/M ind. TD groupe

1 BAYRAM Aliya GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE 1.000 18 30 qualifiée
2 FELIHO Myrna ARRAS CE NORD PAS DE CALA 1.000 17 30 qualifiée
3 TILLET Juliette LE CHESNAY IDF OUEST 1.000 13 30 qualifiée
4 LEUZZI Francesca MONACO COTE D'AZUR 1.000 13 25 qualifiée
5 PERROT Juliette SIX FOURS SE COTE D'AZUR 1.000 12 30 qualifiée
6 GARNIER Emma LE HAVRE CE HAUTE-NORMANDIE 1.000 12 27 qualifiée
7 LEGROS Flora OLYMPIQUE CE PROVENCE 0.833 17 29 qualifiée
8 CUNIN Marie TOURCOING CI NORD PAS DE CALA 0.833 16 29 qualifiée
9 GOHIN Zoe CAEN EC BASSE-NORMANDIE 0.833 16 28 qualifiée

10 LANTERI Agathe DECINES CS LYONNAIS 0.833 15 26 qualifiée
11 GERAUD Lenka ST DENIS BUS LA REUNION 0.833 11 29 qualifiée
12 KELLER Camille ST AVOLD CE LORRAINE 0.833 11 26 qualifiée
13 BOURREAU Agathe BRON LYONNAIS 0.833 10 28 qualifiée
13 VANRYSSEL Eloise TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES 0.833 10 28 qualifiée
15 THOMAS Alexandra ARGELES SE LANGUEDOC-ROUSSI 0.833 10 26 qualifiée
16 DUTHEIL Emma MONTELIMAR DAUPHINE-SAVOIE 0.833 8 28 qualifiée
17 LUCANI Lola EPINAL SE LORRAINE 0.833 4 28 qualifiée
18 DEKNUYT Perine ST PAUL 3CHX DAUPHINE-SAVOIE 0.800 7 22 qualifiée
19 DRAEGER Alma PARIS UC PARIS 0.667 7 27 qualifiée
19 EUGENE Solene BONDY AS CRETEIL 0.667 7 27 qualifiée
19 HERSANT Lydiane MORLAIX EC BRETAGNE 0.667 7 27 qualifiée
22 CABIT Clementine PARIS EPEE PARIS 0.667 7 26 qualifiée
23 RIDEAU Anais GRASSE CE COTE D'AZUR 0.667 6 27 qualifiée
24 CHARROPPIN Romane HYERES COTE D'AZUR 0.667 5 27 qualifiée
25 MBIIM Solene LEVALLOIS IDF OUEST 0.667 5 25 qualifiée
25 TOMICHE Julie ORLEANS CE CENTRE 0.667 5 25 qualifiée
27 GOBIN Claire Sophie LE CHESNAY IDF OUEST 0.667 4 26 qualifiée
28 KAFUTI MUTI Dalia ASNIERES SP IDF OUEST 0.667 4 25 qualifiée
28 WINGERTER Manon ANNONAY CE DAUPHINE-SAVOIE 0.667 4 25 qualifiée
30 MARTINEAU Clara RAMONVILLE MIDI-PYRENEES 0.667 4 24 qualifiée
31 SEMY Manon DREUX CE CENTRE 0.667 3 24 qualifiée
32 GIRARDEAUX Laura BLANQUEFORT AQUITAINE 0.667 2 25 qualifiée
33 CHATELUS Heloise PARIS UC PARIS 0.667 2 23 qualifiée
34 CHAU Lina Soleya DRAGUIGNAN C COTE D'AZUR 0.667 2 22 qualifiée
35 LICHERE Elvire ALES ESCRIME LANGUEDOC-ROUSSI 0.667 0 24 qualifiée
36 LAZES Nora DORD PERIGO AQUITAINE 0.600 3 19 qualifiée
37 BERNARD Margaux CHAUMONT CE CHAMPAGNE-ARDEN 0.500 8 25 qualifiée
38 DUFOREAU Sophie CHALONS CHA CHAMPAGNE-ARDEN 0.500 5 24 qualifiée
38 SIDHOUM Sarah DECINES CS LYONNAIS 0.500 5 24 qualifiée
40 JACOB Melodie PTE NOIRE CS GUADELOUPE 0.500 3 26 qualifiée
40 LE BRUN Ines HYERES COTE D'AZUR 0.500 3 26 qualifiée
40 VERRIER Josephine PARIS LPR PARIS 0.500 3 26 qualifiée
43 KUBIAK Louise BRUAY BUISSI NORD PAS DE CALA 0.500 3 23 qualifiée
44 WJAK Emma PT A MOUSSON LORRAINE 0.500 2 25 qualifiée
45 NEURY Emma DAX SE AQUITAINE 0.500 2 24 qualifiée
46 BERNOBIC Emma RIBEAUVILLE ALSACE 0.500 2 23 qualifiée
46 COEYTAUX Loyse VILLEURBANN LYONNAIS 0.500 2 23 qualifiée
48 BERET Jeanne LORIENT SE BRETAGNE 0.500 2 22 qualifiée
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49 BAULES Poline ALBI CE MIDI-PYRENEES 0.500 1 25 qualifiée
50 BONIFACE Ludmylla DESHAIES EC GUADELOUPE 0.500 1 24 qualifiée
51 STORTZ PELLICCIA Ce TOULON VAR COTE D'AZUR 0.500 0 25 qualifiée
52 MAUDET Leslie BOULOGNE AC IDF OUEST 0.500 -1 25 qualifiée
53 BARGEOT Heloise BEAUVAIS ACA PICARDIE 0.500 -1 24 qualifiée
54 VARELA Lea ST GRATIEN IDF OUEST 0.500 -1 23 qualifiée
55 CONRAD Alice E3F MOSELLE LORRAINE 0.500 -1 22 qualifiée
56 LEVY Alice PARIS UC PARIS 0.500 -1 20 qualifiée
57 BEJAOUI Amel BEAUVAIS ACA PICARDIE 0.500 -2 24 qualifiée
57 DE MEIRA Tiphaine NEVERS CE BOURGOGNE 0.500 -2 24 qualifiée
59 DUVAL Noemi LISIEUX CE BASSE-NORMANDIE 0.500 -2 21 qualifiée
60 FALGAYRETTES Valori CAYENNE CE GUYANE 0.500 -3 22 qualifiée
61 RICAUD PERETTI Luci OLYMPIQUE CE PROVENCE 0.500 -4 18 qualifiée
62 FOURNIER Sybille ST MALO BRETAGNE 0.500 -5 21 qualifiée
63 MURIE Zoe LEVALLOIS IDF OUEST 0.500 -5 19 qualifiée
64 DUMET Mathilde OLYMPIQUE CE PROVENCE 0.500 -5 18 qualifiée
65 BEKEN Solane GIVET CE CHAMPAGNE-ARDEN 0.400 -5 16 qualifiée
66 DANIS Margaux BEAUVAIS ACA PICARDIE 0.333 0 24 qualifiée
67 SEGAY Helena NOUMEA FL NOUVELLE CALEDO 0.333 -2 23 qualifiée
68 CHAFII Leila VENISSIEUX LYONNAIS 0.333 -2 21 qualifiée
69 DELEUZE Camille OLYMPIQUE CE PROVENCE 0.333 -4 23 qualifiée
70 GIOVANNELLI Laetitia NOUMEA FL NOUVELLE CALEDO 0.333 -4 22 qualifiée
71 BEAUNES Eloise KOUROU GELD GUYANE 0.333 -4 21 qualifiée
72 ODIN Camille VILLEFRA ALL AUVERGNE 0.333 -4 20 qualifiée
73 BLANCHARD Oceane SAINTES CE POITOU-CHARENTES 0.333 -5 21 qualifiée
74 BERTIN Cornelia RIS ORANGIS IDF OUEST 0.333 -5 19 qualifiée
74 CHARLOT Apolline SAINTES CE POITOU-CHARENTES 0.333 -5 19 qualifiée
74 CORREARD Anais MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUSSI 0.333 -5 19 qualifiée
74 KONHU Kapo MONT DORE NOUVELLE CALEDO 0.333 -5 19 qualifiée
78 DEPERCHIN Soazig TOURCOING CI NORD PAS DE CALA 0.333 -6 20 qualifiée
78 ESTIER Stephie NEVERS CE BOURGOGNE 0.333 -6 20 qualifiée
80 HOUZEL Emmanuelle DIJON ASPTT BOURGOGNE 0.333 -7 21 qualifiée
81 HAUT BOIS Rachel STE MARIE LA REUNION 0.333 -7 19 qualifiée
82 BULOT Astrid CACHAN AL CRETEIL 0.333 -7 18 qualifiée
82 YETTOU Lea BEAUVAIS ACA PICARDIE 0.333 -7 18 qualifiée
84 LAIRE LEVRIER Madeli LYON EPEE M LYONNAIS 0.333 -8 18 qualifiée
85 JACOB Douena PTE NOIRE CS GUADELOUPE 0.333 -8 17 qualifiée
85 PRUVOST Anastasia AMIENS CEAM PICARDIE 0.333 -8 17 qualifiée
87 GERARD Claire PARIS UC PARIS 0.333 -8 15 qualifiée
88 MITH Tcheslie CAYENNE CE GUYANE 0.333 -9 18 qualifiée
89 AMIET Gabrielle RAMONVILLE MIDI-PYRENEES 0.200 -4 16 qualifiée
90 BIZOUARNE Perrine ORLEANS CE CENTRE 0.167 -8 19 qualifiée
90 ROUMILHAC Lucile MONTIVILLIER HAUTE-NORMANDIE 0.167 -8 19 qualifiée
92 AHSSAINI Ines TARGON CE AQUITAINE 0.167 -9 20 qualifiée
93 ESNOPHLA Saina ABYMES CHEV GUADELOUPE 0.167 -9 19 qualifiée
94 BEUCHARD Lucie SABLES OLONN PAYS DE LA LOIRE 0.167 -9 18 qualifiée
95 VILLARD Louise Amelie GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE 0.167 -10 18 qualifiée
96 LE REGUER Emma AURAY ESCRIM BRETAGNE 0.167 -10 17 qualifiée
97 NIAF Axelle ORLEANS CE CENTRE 0.167 -10 16 qualifiée
98 MAUJEAN Chloe DIEPPE FL HAUTE-NORMANDIE 0.167 -11 18 qualifiée
99 CORTES Anne Charlotte ST DENIS BUS LA REUNION 0.167 -11 17 qualifiée
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100 HUREAU Alexia CHOISY EC CRETEIL 0.167 -12 17 qualifiée
101 MOUTOU Lucie MUTZIG CE ALSACE 0.000 -13 17 qualifiée
102 NERARD Annna PARIS EPEE PARIS 0.000 -14 11 qualifiée
103 HANLEY Gracie MATHA CE POITOU-CHARENTES 0.000 -15 15 qualifiée
104 PERREAU Eva BRIVE CE LIMOUSIN 0.000 -22 8 qualifiée
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1 BAYRAM Aliya GRENOBLE PAR

Tableau de 128

128 ---------

65 BEKEN Solane GIVET CE

64 DUMET Mathilde OLYMPIQUE CE    10/8

33 CHATELUS Heloise PARIS UC

96 LE REGUER Emma AURAY ESCRIM    10/4

97 NIAF Axelle ORLEANS CE

32 GIRARDEAUX Laura BLANQUEFORT    10/4

17 LUCANI Lola EPINAL SE

112 ---------

81 HAUT BOIS Rachel STE MARIE

48 BERET Jeanne LORIENT SE    10/8

49 BAULES Poline ALBI CE

80 HOUZEL Emmanuelle DIJON ASPTT    10/6

113 ---------

16 DUTHEIL Emma MONTELIMAR

9 GOHIN Zoe CAEN EC

120 ---------

73 BLANCHARD Oceane SAINTES CE

56 LEVY Alice PARIS UC    10/1

41 LE BRUN Ines HYERES

88 MITH Tcheslie CAYENNE CE    10/7

105 ---------

24 CHARROPPIN Romane HYERES

25 MBIIM Solene LEVALLOIS

104 PERREAU Eva BRIVE CE    10/2

89 AMIET Gabrielle RAMONVILLE

40 JACOB Melodie PTE NOIRE CS    10/9

57 DE MEIRA Tiphaine NEVERS CE

72 ODIN Camille VILLEFRA ALL    8/7

121 ---------

8 CUNIN Marie TOURCOING CI

BAYRAM Aliya

Tableau de 64

BEKEN Solane
   10/3

CHATELUS Heloise

GIRARDEAUX Laura
   10/8

LUCANI Lola

BERET Jeanne
   10/7

HOUZEL Emmanuelle

DUTHEIL Emma
   10/7

GOHIN Zoe

LEVY Alice
   10/6

MITH Tcheslie

CHARROPPIN Romane
   10/9

MBIIM Solene

AMIET Gabrielle
   10/6

ODIN Camille

CUNIN Marie
   10/6

BAYRAM Aliya

Tableau de 32

GIRARDEAUX Laura

   10/4

LUCANI Lola

DUTHEIL Emma

   10/7

GOHIN Zoe

CHARROPPIN Romane

   10/8

MBIIM Solene

CUNIN Marie

   10/8

BAYRAM Aliya

Tableau de 16

LUCANI Lola

   10/6

GOHIN Zoe

CUNIN Marie

   10/9

BAYRAM Aliya

GOHIN Zoe
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5 PERROT Juliette SIX FOURS SE

Tableau de 128

124 ---------

69 DELEUZE Camille OLYMPIQUE CE

60 FALGAYRETTES Valori CAYENNE CE    10/5

37 BERNARD Margaux CHAUMONT CE

92 AHSSAINI Ines TARGON CE    10/3

101 MOUTOU Lucie MUTZIG CE

28 KAFUTI MUTI Dalia ASNIERES SP    10/6

21 EUGENE Solene BONDY AS

108 ---------

85 JACOB Douena PTE NOIRE CS

44 WJAK Emma PT A MOUSSON    10/3

53 BARGEOT Heloise BEAUVAIS ACA

76 KONHU Kapo MONT DORE    10/2

117 ---------

12 KELLER Camille ST AVOLD CE

13 BOURREAU Agathe BRON

116 ---------

77 BERTIN Cornelia RIS ORANGIS

52 MAUDET Leslie BOULOGNE ACB    10/9

45 NEURY Emma DAX SE

84 LAIRE LEVRIER Madeli LYON EPEE M    10/6

109 ---------

20 HERSANT Lydiane MORLAIX EC

29 WINGERTER Manon ANNONAY CE

100 HUREAU Alexia CHOISY EC    10/3

93 ESNOPHLA Saina ABYMES CHEVA

36 LAZES Nora DORD PERIGO    10/5

61 RICAUD PERETTI Lucie OLYMPIQUE CE

68 CHAFII Leila VENISSIEUX    10/5

125 ---------

4 LEUZZI Francesca MONACO

PERROT Juliette

Tableau de 64

FALGAYRETTES Valori
   10/4

BERNARD Margaux

MOUTOU Lucie
   10/8

EUGENE Solene

WJAK Emma
   10/5

BARGEOT Heloise

KELLER Camille
   10/9

BOURREAU Agathe

BERTIN Cornelia
   9/8

NEURY Emma

HERSANT Lydiane
   9/6

WINGERTER Manon

LAZES Nora
   10/4

CHAFII Leila

LEUZZI Francesca
   10/4

PERROT Juliette

Tableau de 32

BERNARD Margaux

   10/6

EUGENE Solene

KELLER Camille

   10/5

BOURREAU Agathe

NEURY Emma

   10/9

LAZES Nora

LEUZZI Francesca

   10/9

BERNARD Margaux

Tableau de 16

KELLER Camille

   10/3

BOURREAU Agathe

LEUZZI Francesca

   10/7

BERNARD Margaux

LEUZZI Francesca



Fête des Jeunes 2014
Epée dames individuel
Paris Halle Carpentier
Samedi 31 mai 2014

page 3/4

3 TILLET Juliette LE CHESNAY

Tableau de 128

126 ---------

67 SEGAY Helena NOUMEA FL

62 FOURNIER Sybille ST MALO    10/9

35 LICHERE Elvire ALES ESCRIME

94 BEUCHARD Lucie SABLES OLONN    10/3

99 CORTES Anne Charlotte ST DENIS BUS

30 MARTINEAU Clara RAMONVILLE    10/5

19 DRAEGER Alma PARIS UC

110 ---------

83 YETTOU Lea BEAUVAIS ACA

46 COEYTAUX Loyse VILLEURBANNE    10/4

51 STORTZ PELLICCIA Cec TOULON VAR

78 DEPERCHIN Soazig TOURCOING CI    10/8

115 ---------

14 VANRYSSEL Eloise TOULOUSE UC

11 GERAUD Lenka ST DENIS BUS

118 ---------

75 CORREARD Anais MONTPEL UC

54 VARELA Lea ST GRATIEN    10/9

43 KUBIAK Louise BRUAY BUISSI

86 PRUVOST Anastasia AMIENS CEAM    10/8

107 ---------

22 CABIT Clementine PARIS EPEE

27 GOBIN Claire Sophie LE CHESNAY

102 NERARD Annna PARIS EPEE    10/8

91 ROUMILHAC Lucile MONTIVILLIER

38 SIDHOUM Sarah DECINES CS    10/6

59 DUVAL Noemi LISIEUX CE

70 GIOVANNELLI Laetitia NOUMEA FL    10/3

123 ---------

6 GARNIER Emma LE HAVRE CE

TILLET Juliette

Tableau de 64

FOURNIER Sybille
   10/1

LICHERE Elvire

MARTINEAU Clara
   10/6

DRAEGER Alma

COEYTAUX Loyse
   10/7

STORTZ PELLICCIA Cec

VANRYSSEL Eloise
   10/5

GERAUD Lenka

VARELA Lea
   10/5

PRUVOST Anastasia

CABIT Clementine
   10/2

GOBIN Claire Sophie

ROUMILHAC Lucile
   10/5

GIOVANNELLI Laetitia

GARNIER Emma
   10/3

TILLET Juliette

Tableau de 32

MARTINEAU Clara

   10/5

DRAEGER Alma

VANRYSSEL Eloise

   10/5

VARELA Lea

CABIT Clementine

   10/8

ROUMILHAC Lucile

GARNIER Emma

   7/4

TILLET Juliette

Tableau de 16

DRAEGER Alma

   10/9

CABIT Clementine

GARNIER Emma

   10/6

DRAEGER Alma

GARNIER Emma
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7 LEGROS Flora OLYMPIQUE CE

Tableau de 128

122 ---------

71 BEAUNES Eloise KOUROU GELDA

58 BEJAOUI Amel BEAUVAIS ACA    10/9

39 DUFOREAU Sophie CHALONS CHAM

90 BIZOUARNE Perrine ORLEANS CE    10/8

103 HANLEY Gracie MATHA CE

26 TOMICHE Julie ORLEANS CE    10/9

23 RIDEAU Anais GRASSE CE

106 ---------

87 GERARD Claire PARIS UC

42 VERRIER Josephine PARIS LPR    10/5

55 CONRAD Alice E3F MOSELLE

74 CHARLOT Apolline SAINTES CE    10/9

119 ---------

10 LANTERI Agathe DECINES CS

15 THOMAS Alexandra ARGELES SE

114 ---------

79 ESTIER Stephie NEVERS CE

50 BONIFACE Ludmylla DESHAIES EC    10/5

47 BERNOBIC Emma RIBEAUVILLE

82 BULOT Astrid CACHAN AL    10/9

111 ---------

18 DEKNUYT Perine ST PAUL 3CHX

31 SEMY Manon DREUX CE

98 MAUJEAN Chloe DIEPPE FL    10/4

95 VILLARD Louise Amelie GRENOBLE PAR

34 CHAU Lina Soleya DRAGUIGNAN C    10/4

63 MURIE Zoe LEVALLOIS

66 DANIS Margaux BEAUVAIS ACA    10/8

127 ---------

2 FELIHO Myrna ARRAS CE

LEGROS Flora

Tableau de 64

BEJAOUI Amel
   10/6

DUFOREAU Sophie

TOMICHE Julie
   10/7

RIDEAU Anais

VERRIER Josephine
   10/5

CHARLOT Apolline

LANTERI Agathe
   10/6

THOMAS Alexandra

BONIFACE Ludmylla
   10/9

BULOT Astrid

DEKNUYT Perine
   10/5

MAUJEAN Chloe

CHAU Lina Soleya
   10/4

DANIS Margaux

FELIHO Myrna
   10/4

BEJAOUI Amel

Tableau de 32

TOMICHE Julie

   10/6

VERRIER Josephine

LANTERI Agathe

   10/8

THOMAS Alexandra

DEKNUYT Perine

   10/2

CHAU Lina Soleya

FELIHO Myrna

   10/1

BEJAOUI Amel

Tableau de 16

VERRIER Josephine

   10/9

THOMAS Alexandra

FELIHO Myrna

   10/3

VERRIER Josephine

FELIHO Myrna
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1 BAYRAM Aliya GRENOBLE PA

Tableau de 8

8 GOHIN Zoe CAEN EC    10/8

5 BERNARD Margaux CHAUMONT C

4 LEUZZI Francesca MONACO    10/5

3 DRAEGER Alma PARIS UC

6 GARNIER Emma LE HAVRE CE    10/8

7 VERRIER Josephine PARIS LPR

2 FELIHO Myrna ARRAS CE    10/8

BAYRAM Aliya

Demi-finales

LEUZZI Francesca
   10/8

DRAEGER Alma

FELIHO Myrna
   10/5

BAYRAM Aliya

Finale

FELIHO Myrna

   10/5
BAYRAM Aliya
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rang nom prénom club ligue

1 BAYRAM Aliya GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE
2 FELIHO Myrna ARRAS CE NORD PAS DE CALA
3 DRAEGER Alma PARIS UC PARIS
3 LEUZZI Francesca MONACO COTE D'AZUR
5 GARNIER Emma LE HAVRE CE HAUTE-NORMANDIE
6 GOHIN Zoe CAEN EC BASSE-NORMANDIE
7 BERNARD Margaux CHAUMONT CE CHAMPAGNE-ARDEN
8 VERRIER Josephine PARIS LPR PARIS
9 TILLET Juliette LE CHESNAY IDF OUEST

10 CUNIN Marie TOURCOING CI NORD PAS DE CALA
11 KELLER Camille ST AVOLD CE LORRAINE
12 BOURREAU Agathe BRON LYONNAIS
13 THOMAS Alexandra ARGELES SE LANGUEDOC-ROUSSI
14 LUCANI Lola EPINAL SE LORRAINE
15 CABIT Clementine PARIS EPEE PARIS
16 BEJAOUI Amel BEAUVAIS ACA PICARDIE
17 PERROT Juliette SIX FOURS SE COTE D'AZUR
18 LANTERI Agathe DECINES CS LYONNAIS
19 VANRYSSEL Eloise TOULOUSE UC MIDI-PYRENEES
20 DUTHEIL Emma MONTELIMAR DAUPHINE-SAVOIE
21 DEKNUYT Perine ST PAUL 3CHX DAUPHINE-SAVOIE
22 EUGENE Solene BONDY AS CRETEIL
23 CHARROPPIN Romane HYERES COTE D'AZUR
24 MBIIM Solene LEVALLOIS IDF OUEST
24 TOMICHE Julie ORLEANS CE CENTRE
26 MARTINEAU Clara RAMONVILLE MIDI-PYRENEES
27 GIRARDEAUX Laura BLANQUEFORT AQUITAINE
28 CHAU Lina Soleya DRAGUIGNAN C COTE D'AZUR
29 LAZES Nora DORD PERIGO AQUITAINE
30 NEURY Emma DAX SE AQUITAINE
31 VARELA Lea ST GRATIEN IDF OUEST
32 ROUMILHAC Lucile MONTIVILLIER HAUTE-NORMANDIE
33 LEGROS Flora OLYMPIQUE CE PROVENCE
34 GERAUD Lenka ST DENIS BUS LA REUNION
35 HERSANT Lydiane MORLAIX EC BRETAGNE
36 RIDEAU Anais GRASSE CE COTE D'AZUR
37 GOBIN Claire Sophie LE CHESNAY IDF OUEST
38 WINGERTER Manon ANNONAY CE DAUPHINE-SAVOIE
39 CHATELUS Heloise PARIS UC PARIS
40 LICHERE Elvire ALES ESCRIME LANGUEDOC-ROUSSI
41 DUFOREAU Sophie CHALONS CHAM CHAMPAGNE-ARDEN
42 WJAK Emma PT A MOUSSON LORRAINE
43 COEYTAUX Loyse VILLEURBANNE LYONNAIS
44 BERET Jeanne LORIENT SE BRETAGNE
45 BONIFACE Ludmylla DESHAIES EC GUADELOUPE
46 STORTZ PELLICCIA Cecile TOULON VAR COTE D'AZUR
47 BARGEOT Heloise BEAUVAIS ACA PICARDIE
48 LEVY Alice PARIS UC PARIS
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49 FALGAYRETTES Valoria CAYENNE CE GUYANE
50 FOURNIER Sybille ST MALO BRETAGNE
51 BEKEN Solane GIVET CE CHAMPAGNE-ARDEN
52 DANIS Margaux BEAUVAIS ACA PICARDIE
53 CHAFII Leila VENISSIEUX LYONNAIS
54 GIOVANNELLI Laetitia NOUMEA FL NOUVELLE CALEDO
55 ODIN Camille VILLEFRA ALL AUVERGNE
56 BERTIN Cornelia RIS ORANGIS IDF OUEST
56 CHARLOT Apolline SAINTES CE POITOU-CHARENTES
58 HOUZEL Emmanuelle DIJON ASPTT BOURGOGNE
59 BULOT Astrid CACHAN AL CRETEIL
60 PRUVOST Anastasia AMIENS CEAM PICARDIE
61 MITH Tcheslie CAYENNE CE GUYANE
62 AMIET Gabrielle RAMONVILLE MIDI-PYRENEES
63 MAUJEAN Chloe DIEPPE FL HAUTE-NORMANDIE
64 MOUTOU Lucie MUTZIG CE ALSACE
65 KAFUTI MUTI Dalia ASNIERES SP IDF OUEST
66 SEMY Manon DREUX CE CENTRE
67 SIDHOUM Sarah DECINES CS LYONNAIS
68 JACOB Melodie PTE NOIRE CS GUADELOUPE
68 LE BRUN Ines HYERES COTE D'AZUR
70 KUBIAK Louise BRUAY BUISSI NORD PAS DE CALA
71 BERNOBIC Emma RIBEAUVILLE ALSACE
72 BAULES Poline ALBI CE MIDI-PYRENEES
73 MAUDET Leslie BOULOGNE ACB IDF OUEST
74 CONRAD Alice E3F MOSELLE LORRAINE
75 DE MEIRA Tiphaine NEVERS CE BOURGOGNE
76 DUVAL Noemi LISIEUX CE BASSE-NORMANDIE
77 RICAUD PERETTI Lucie OLYMPIQUE CE PROVENCE
78 MURIE Zoe LEVALLOIS IDF OUEST
79 DUMET Mathilde OLYMPIQUE CE PROVENCE
80 SEGAY Helena NOUMEA FL NOUVELLE CALEDO
81 DELEUZE Camille OLYMPIQUE CE PROVENCE
82 BEAUNES Eloise KOUROU GELDA GUYANE
83 BLANCHARD Oceane SAINTES CE POITOU-CHARENTES
84 CORREARD Anais MONTPEL UC LANGUEDOC-ROUSSI
84 KONHU Kapo MONT DORE NOUVELLE CALEDO
86 DEPERCHIN Soazig TOURCOING CI NORD PAS DE CALA
86 ESTIER Stephie NEVERS CE BOURGOGNE
88 HAUT BOIS Rachel STE MARIE LA REUNION
89 YETTOU Lea BEAUVAIS ACA PICARDIE
90 LAIRE LEVRIER Madeline LYON EPEE M LYONNAIS
91 JACOB Douena PTE NOIRE CS GUADELOUPE
92 GERARD Claire PARIS UC PARIS
93 BIZOUARNE Perrine ORLEANS CE CENTRE
94 AHSSAINI Ines TARGON CE AQUITAINE
95 ESNOPHLA Saina ABYMES CHEVA GUADELOUPE
96 BEUCHARD Lucie SABLES OLONN PAYS DE LA LOIRE
97 VILLARD Louise Amelie GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE
98 LE REGUER Emma AURAY ESCRIM BRETAGNE
99 NIAF Axelle ORLEANS CE CENTRE
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100 CORTES Anne Charlotte ST DENIS BUS LA REUNION
101 HUREAU Alexia CHOISY EC CRETEIL
102 NERARD Annna PARIS EPEE PARIS
103 HANLEY Gracie MATHA CE POITOU-CHARENTES
104 PERREAU Eva BRIVE CE LIMOUSIN
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